СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                      « СЕЛО ЗЕЛЕНГА»
                                                    ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА
                                                    АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ
От  29 октября 2018 г. № 10
Об исполнении местного бюджета
МО « Село Зеленга» за 9 месяцев  2018г.
Статья 1
Утвердить отчет об исполнении  местного бюджета МО « Село Зеленга» за  9 месяцев  2018 года по доходам в сумме   3 224 тыс. руб.  В том числе за счет безвозмездных поступлений  : межбюджетные трансферты областная дотация:  2 078 тыс. руб. , субвенции  на осуществление воинского учета : 190 тыс. руб., иные межбюджетные трансферты  86 тыс. руб.,  а так же прочие безвозмездные поступления 20 тыс. руб.
Статья 2
Утвердить исполнение;
1) По доходам местного бюджета МО « Село Зеленга» за  9 месяцев  2018 года согласно приложению № 1 к решению
2) По источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета МО « Село Зеленга» согласно приложению № 2 к решению
3) По расходам местного бюджета МО « Село Зеленга» по разделами подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к решению.
4) По внутренним заимствованиям за 9 месяцев  2018 год согласно приложения  №4 к настоящему решению.
 Статья 3
            Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель совета МО «Село Зеленга»                                             Н.В. Королевская

Глава МО « Село Зеленга»                                                                          Н. С. Медетов
Пояснительная записка
К исполнению местного бюджета  МО «Село Зеленга»
за 9 месяцев  2018 года.
                                                                                                                                                     Приложение № 1
1. Доходы бюджета.

По уровням  бюджетов исполнение сбора налоговых и неналоговых доходов сложились следующим образом.

	Наименование налога
	План на 2018 год (тыс.руб)
	Факт за 9 месяцев  2018 года (тыс.руб)

	Налог на доходы физических лиц
	75
	75,5

	Налог на имущество физических лиц
	50
	33,5

	Земельный налог
	700
	335,1

	Штрафы, санкции , возмещение ущерба
	25
	54,5

	Безвозмездные поступления в том,числе
	2 374,2
	1 967,7

	Областная дотация
	2 077,9
	1 731,6

	Иные межбюджетные трансферты
	86
	86

	Субвенции на осуществление воинского учета
	190,3
	140,3

	Прочие безвозмездные поступления
	20
	9,8

	Итого:
	3 224,2
	2 466,3

                                                                                                                               Приложение № 2

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	План
	Факт

	Дефицит бюджета
	0
	191,4

	источники
	0
	0

                        Расходы бюджета  МО «Село Зеленга»  за 9 месяцев  2018 года
                                                                сложились следующим образом
                                                                                                                            Приложение № 3
	Расходы бюджета
	План
	Факт

	0102
	524,9
	[bookmark: _GoBack]415,8

	0106
	10,5
	0

	0111
	50
	0

	0113
	1 335,8
	943,8

	0203
	190,3
	120,5

	0309
	25
	25

	0314
	5
	0

	0409
	49,3
	49,3

	0503
	655,7
	518,5

	0804
	218
	115,5

	1001
	159,7
	86,6

	Итого
	3 224,2
	2 275

                                                                                                                            Приложение № 4
	Кредиты
	План
	Факт

	Получение кредитов
	0
	0

	Погашение кредитов
	0
	0

	Остаток на 01.10.2018г.
	0
	0

Ведущий инспектор  (Главный бухгалтер)                                     А.А. Мазурова